
令和２年９月吉日 

お振込みをご利用のお客様へ 

新庄信用金庫 

 

店舗統廃合等に伴う店舗名等の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫は、令和２年１１月１６日（月）をもちまして、「万場町支店」を廃止し、

「本店」に統合することといたしました。 

 つきましては、令和２年１１月１６日（月）以降の振込分から、下記のとおり変更後の店

舗名等での取引をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．変更日 

  令和２年１１月１６日（月）より 

 

２．お振込みの店舗名等の変更について 

変 更 前 変 更 後 

店 舗 名  

店舗コード 

万場町支店（バンバチョウ）

０３４ 

店 舗 名 

店舗コード 

本店（ホンテン）      

０２９ 

 

３．口座番号について 

  お振込みの店舗名等の変更に伴う、口座番号の変更はございません。 

 

４．その他 

  本件に関しまして、ご不明な点等ございましたら、お近くの当金庫営業店までお問い合

わせください。 

以 上 


